
G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
"2022 - Año del 40° Aniversario de la Guerra de Malvinas. En homenaje a los veteranos y caídos en la

defensa de las Islas Malvinas y el Atlántico Sur"

Disposición

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: S/MODIFICACION PARCIAL DISPOSICION N° 358-GCABA-HGAPP

 
VISTO:  la DI-2022 358-GCABA-HGAPP, y;

CONSIDERANDO

Que por DI-2022 358-GCABA-HGAPP, se llamó a Concurso Abierto y Público para la Cobertura de
cuatro Cargos de Especialistas en la Guardia Médicos Ortopedia y Traumatología, con 30 hs semanales de
labor,

Que por error involuntario se consignó en el Visto los EE 25054720-GCABA-DGAYDRG/2022,
25060334-GCABA-DGAYDRH/2022, 25064140-GCABA-DGAYDRH/2022, 2508631-GCABA-
DGAYDRH/2022 , como Expedientes de Concurso, correspondiendo el Expediente N°  2022-25068631-
GCABA-DGAYDRH.

Que de acuerdo a lo expuesto corresponde modificar parcialmente la DI 2022 358-GCABA-HGAPP;

                                                Por ello, en ejercicio de las facultades conferidas

EL DIRECTOR DEL

HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS

“PARMENIO PIÑERO”

DISPONE

Artículo 1.- Modifíquese parcialmente el Visto de la DI-2022 358-GCABA-HGAPP, indicándose que los
Expedientes del Concurso Abierto y Público de  cuatro cargos de Especialistas en la Guardia Médicos
Ortopedia y Traumatología, con 30 hs semanales de labor, son los Expedientes 25054720-GCABA-
DGAYDRG/2022, 25060334-GCABA-DGAYDRH/2022, 25064140-GCABA-DGAYDRH/2022,
2506631-GCABA-DGAYDRH/2022.

Artículo 2.- Regístrese, pase para su conocimiento a la Dirección General de Administración y Desarrollo
de Recursos Humanos. Cumplido, archívese.




	fecha: Lunes 12 de Septiembre de 2022
	numero_documento: DI-2022-372-GCABA-HGAPP
		2022-09-12T13:49:30-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Marino Daniel Rivero
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS P.PIÑERO
MINISTERIO DE SALUD
		2022-09-12T13:49:33-0300
	Comunicaciones Oficiales




